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WADER 32111 MIDDLE TRUCK
WYWROTKA CZERWONA

CENA: 69,99 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: WADER

NUMER KATALOGOWY: 00016221

KOD EAN: 5900694321113

OPIS PRZEDMIOTU

CZERWONA WYWROTKA Z SERII MIDDLE TRUCK TO FANTASTYCZNA ZABAWKA DLA KAŻDEGO MAŁEGO BUDOWNICZEGO.
REALISTYCZNIE ODWZOROWUJE PRAWDZIWY POJAZD, CHARAKTERYZUJE SIĘ SOLIDNYM WYKONANIEM, LEKKOŚCIĄ I
WYTRZYMAŁOŚCIĄ KONSTRUKCJI ORAZ ŁATWOŚCIĄ STEROWANIA. BĘDZIE DOSKONAŁYM UZUPEŁNIENIEM
ZABAWKOWEGO PLACU BUDOWY NAJMŁODSZYCH. ZABAWKA POSIADA RUCHOMĄ SKRZYNIĘ ŁADUNKOWĄ, KTÓRA
PODNOSI SIĘ I OPUSZCZA PRZY UŻYCIU KORBKI. NA NIEJ DZIECKO MOŻE PRZEWOZIĆ RÓŻNE MATERIAŁY BUDOWLANE.
TRANSPORT POJAZDU W OKREŚLONE MIEJSCE UŁATWI WYGODNA RĄCZKA UMIESZCZONA NA SKRZYNI ORAZ
UMIESZCZONY Z PRZODU WOZU ZACZEP DO MOCOWANIA SZNURKA BĄDŹ LINKI DO CIĄGNIĘCIA. ZABAWA WYWROTKĄ
MIDDLE TRUCK POBUDZI WYOBRAŹNIĘ NAJMŁODSZYCH, ROZWINIE ICH  UMIEJĘTNOŚCI MOTORYCZNE I MANUALNE,
KOORDYNACJĘ WZROKOWO-RUCHOWĄ ORAZ MYŚLENIE PRZESTRZENNE. ZAPRASZAJĄC DO ZABAWY KOLEGÓW I
KOLEŻANKI NASZA POCIECHA JUŻ OD NAJMŁODSZYCH LAT BĘDZIE MOGŁA INTEGROWAĆ SIĘ Z RÓWIEŚNIKAMI
ROZWIJAJĄC SWOJE KOMPETENCJE SPOŁECZNE. POJAZD WYKONANY JEST Z WYSOKIEJ JAKOŚCI, NIETOKSYCZNEGO I
BEZPIECZNEGO DLA NAJMŁODSZYCH DZIECI TWORZYWA SZTUCZNEGO. CAŁOŚĆ STANOWI LEKKĄ I WYTRZYMAŁĄ,
STARANNIE WYKOŃCZONĄ KONSTRUKCJĘ ODPORNĄ NA DZIAŁANIE RÓŻNYCH WARUNKÓW ATMOSFERYCZNYCH, DZIĘKI
CZEMU ZABAWKA IDEALNIE SPEŁNI SWOJE ZADANIE NA PLAŻY, W DOMU CZY W PIASKOWNICY. MOŻNA JĄ TEŻ
PRZECHOWYWAĆ CAŁY ROK NA ŚWIEŻYM POWIETRZU NP. NA BALKONIE LUB W OGRODZIE. ZABAWKA ZAPAKOWANA
JEST W ESTETYCZNE, KARTONOWE PUDEŁKO, IDEALNE NA PREZENT.

LEKKA KONSTRUKCJA O DUŻEJ WYTRZYMAŁOŚCI
REALISTYCZNIE ODWZOROWANY POJAZD - WYWROTKA O DŁUGOŚCI 43 CM
RUCHOMA SKRZYNIA ŁADUNKOWA WYWROTKI (PODNOSI SIĘ I OPUSZCZA PRZY UŻYCIU KORBKI)
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TRANSPORT POJAZDU W OKREŚLONE MIEJSCE UŁATWI WYGODNA RĄCZKA UMIESZCZONA NA SKRZYNI ORAZ
UMIESZCZONY Z PRZODU WOZU ZACZEP DO MOCOWANIA SZNURKA BĄDŹ LINKI DO CIĄGNIĘCIA
WYKONANA Z TRWAŁEGO I WYTRZYMAŁEGO NA WARUNKI ATMOSFERYCZNE, NIETOKSYCZNEGO I BEZPIECZNEGO
DLA DZIECI TWORZYWA; WYPRODUKOWANA ZGODNIE Z NORMAMI UNIJNYMI
ZABAWA Z WYKORZYSTANIEM ZESTAWU MIDDLE TRUCK WYWROTKA FIRMY WADER POBUDZA WYOBRAŹNIĘ
DZIECKA, WSPIERA ROZWÓJ JEGO UMIEJĘTNOŚCI MOTORYCZNYCH, MANUALNYCH I KOORDYNACJI WZROKOWO-
RUCHOWEJ ORAZ MYŚLENIE PRZESTRZENNE, UŁATWIA INTEGRACJĘ Z RÓWIEŚNIKAMI
ODPOWIEDNIA DLA DZIECI 1+
POJAZD ZAPAKOWANY W ESTETYCZNE, KARTONOWE PUDEŁKO, IDEALNE NA PREZENT
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